
Usnesení č. 123/8197 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Zvýšení  závazného ukazatele  "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  
v rámci globálních grantů "Další vzdělávání pracovníků škol v kraji Moravskoslezském" a „Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
v Moravskoslezském kraji II“ Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

a) Globální grant "Další vzdělávání pracovníků škol v kraji Moravskoslezském"

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o 

1 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Efektivní management škol 31.8.2012

2 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Elektronická školička 31.8.2012

3 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Manažer či pedagog? 31.8.2012

4 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Podpora poradců pro implementaci kurikulární reformy 31.8.2012

5 00601675 Učitelé pro zítřek 31.8.2012

6 13644254 Učíme se učit jinak 31.8.2012

Globální grant „Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II"

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu ZVÝŠENÍ o 

7 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín 28.2.2015

8 68321082 Tyršova 611/2, 737 01  Český Těšín 28.2.2015

9 00602094 28.2.2015

10 00602116 28.2.2015

Celkem x

Časová 
použitelnost do

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

1 740 465,24

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace 860 739,83

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace 119 231,84
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

963 331,83

Gymnázium a Střední odborná škola, Nový 
Jičín,příspěvková organizace Palackého 1329/50, 741 11 Nový Jičín 11 917,00

Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková 
organizace 

tř. Osvobození 60/1111, 735 06 
Karviná-Nové Město 275 765,23

b)

Časová 
použitelnost do

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

Progress
27 468,06

Střední škola zemědělská, Český Těšín, příspěvková 
organizace

Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků Střední 
školy zemědělské, Český Těšín, p.o. 2 811,21

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

Polská 1543/6, 708 00 Ostrava-
Poruba

Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníku 
Obchodní akademie, Ostrava - Poruba 84 124,74

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková 
organizace

Středoškolská 2992/3, 700 30 
Ostrava-Zábřeh

Podpora profesního rozvoje pedagogických pracovníků 
SPŠ stavební Ostrava 783 823,92

x 4 869 678,90


	Příloha č. 3

